СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     18 марта 2020 г.

                                  № 20/07

               Экз. №_________

р.п. Тереньга
Об утверждении  перечня муниципального имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области,
подлежащего передаче  в государственную собственность Ульяновской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.12.2005 № 12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области, подлежащего передаче в государственную собственность Ульяновской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования
«Тереньгульсий район»

                                                          П.А.Иванов
                                                                                          Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                              муниципального образования
                                                                                 «Тереньгульский район»
                                                                                   от 18 марта 2020 г. №20/07
Перечень муниципального имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области,
подлежащего передаче  в государственную собственность Ульяновской области
 1. Автобус  для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный № VIN  Х1М3205СХ80004771, государственный регистрационный номер С 561 ВО 73, год изготовления - 2008, модель двигателя 523400, № двигателя 81012731, кузов № Х1М3205СХ80004771,  цвет кузова - желтый, балансовой стоимостью 858 000,00 (восемьсот пятьдесят восемь тысяч) рублей; остаточной стоимостью 0,00 рублей;
2. Автобус КАВЗ 397653, идентификационный № VIN  Х1Е39765370042817,  государственный регистрационный номер М 776 АН 73, год изготовления 2007, модель двигателя 51300К, № двигателя 71018099, кузов № 39765370042817,  цвет кузова - золотисто-желтый, балансовой стоимостью 715 000,00 (семьсот пятнадцать тысяч) рублей; остаточной стоимостью 0,00 рублей.